
Ders Planı Oluşturuldu:25.02.2022 aSc Ders Dağıtım

IYP 112 İstatistik

A. Akman AZ04

IYP 102 Genel
Muhasebe II

B.Dikmen A309

TBT 102 Temel
Bilgi Tek. 2

B.DikmenA204 Bil

IYP 122 Stratejik
Yönetim

E. Artantaş AZ02

IYP 102 Genel
Muhasebe II

B.Dikmen A309

MAT 102 Ticari
Matematik

B.Dikmen A309

IYP 126 Makro
İktisat

S.Köksal A107

IYP 118 Ticaret
Hukuk Bilgisi

E. Artantaş A107

TDL 102 Türk
Dili 2

F. Aydın Sanal

AIT 102 Atatürk
İlke. İnk. Tar. 2

S. Kaplan Sanal

YDL 104
İngilizce 2

E. Ekinci
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İşletme Yönetimi NÖ 1. Sınıf

Ders Planı Oluşturuldu:25.02.2022 aSc Ders Dağıtım

IYP 218 Dış
Ticaret İşl. Muh.

S.Köksal A107

IYP 242 İnsan Kay. Yön.

A. Akman AZ06

IYP 264 Mali
Tablolar Analizi

B.Dikmen A309

YON 202
Yönlendirilmiş

Çalışma 2A. AkmanYön2

IYP 234 Finansal
Okur Yazarlık

S.Köksal AZ02

IYP 270 Sosyal
Medya

E. Artantaş AZ02

IYP 260 Meslek
Etiği

S.Köksal AZ02YON 202 Yönlendirilmi
ş Çalışma 2B.DikmenYön4

YON 202
Yönlendirilmiş

Çalışma 2A. AkmanYön2

IYP 240
Teknoloji,

İnovasyon ve
Girişimcilik

A. Akman AZ02

IYP 240
Teknoloji

İnovasyon ve
Girişimcilik

A. Akman AZ02

IYP 244 Üretim
Yönetimi

E. Artantaş AZ04

Pazartesi
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İşletme Yönetimi NÖ 2. Sınıf



Ders Planı Oluşturuldu:25.02.2022 aSc Ders Dağıtım

IYP 126 Makro
İktisat

S.Köksal A106

IYP 112 İstatistik

A. Akman A106

MAT 102 Ticari
Matematik

B.Dikmen A309

IYP 102 Genel
Muhasebe II

B.Dikmen A309

TBT 102 Temel
Bilgi Tek. 2

B.DikmenA205 Bil

YDL 104
İngilizce 2

E. Ekinci Sanal

IYP 102 Genel
Muhasebe II

B.Dikmen A309

IYP 122 Stratejik
Yönetim

E. Artantaş A105

IYP 118 Ticaret
Hukuk Bilgisi

E. Artantaş A101

TDL 102 Türk
Dili 2

F. Aydın Sanal

AIT 102 Atatürk
İlke. İnk. Tar. 2

S. Kaplan Sanal

Pazartesi

Salı

Çarşamba
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İşletme Yönetimi İÖ 1. Sınıf

Ders Planı Oluşturuldu:25.02.2022 aSc Ders Dağıtım

IYP 240
Teknoloji,

İnovasyon ve
Girişimcilik

A. Akman AZ05

IYP 234 Finansal
Okur Yazarlık

S.Köksal AZ05

IYP 260 Meslek
Etiği

S.Köksal AZ05

IYP 240
Teknoloji,

İnovasyon ve
Girişimcilik

A. Akman AZ03

IYP 264 Mali
Tablolar Analizi

B.Dikmen A309

YON 202 Yönlendirilmi
ş Çalışma 2A. AkmanYön2

IYP 242 İnsan Kay. Yön.

A. Akman AZ04

IYP 218 Dış
Ticaret İşl. Muh.

S.Köksal AZ03 YON 202 Yönlendirilmi
ş Çalışma 2B.DikmenYön4

IYP 244 Üretim
Yönetimi

E. Artantaş AZ01

IYP 270 Sosyal
Medya

E. Artantaş AZ01
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İşletme Yönetimi İÖ 2. Sınıf
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